総合設備点検のお知らせ

4月 7日（月）は一時休館となります。

お客様各位

日頃よりNOAH RESORTをご利用いただきまして誠に有難う御座います。

さてこの度、今後とも御利用のお客様へより良い安全・安心を御提供でき

ますよう、建物総合設備点検を実施致します。

御利用の皆様には大変にご迷惑をお掛け致しますが、 法令遵

守につき何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

点検実施日：2025年 4月 7日（月）

点検が終わり次第、営業開始致します。

また前日「4月 6日（日）」の

ご宿泊チェックアウト時間は

翌日 11時迄とさせて頂きます。